
sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
003/2022 - SRP – Contratação de empresa para a realização de serviços comuns de engenharia para 
manutenção e pequenos reparos em prédios, vias e logradouros públicos da sede e distritos do Município 
de Buerarema/Ba, para a Empresa: I9 ENGENHARIA LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-93, nos lotes 01 e 02, 
totalizando um valor de R$ 4.312.929,18 (quatro milhões trezentos e doze mil novecentos e vinte e nove 
reais e dezoito centavos). Valor Global da Licitação: R$ 4.312.929,18 (quatro milhões trezentos e doze mil 
novecentos e vinte e nove reais e dezoito centavos). Adjudicado o objeto no dia 23 de Fevereiro de 2022. 
Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
003/2022 - SRP – cujo objeto é a Contratação de empresa para a realização de serviços comuns de 
engenharia para manutenção e pequenos reparos em prédios, vias e logradouros públicos da sede e 
distritos do Município de Buerarema/Ba, para a Empresa: I9 ENGENHARIA LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-
93, nos lotes 01 e 02, totalizando um valor de R$ 4.312.929,18 (quatro milhões trezentos e doze mil 
novecentos e vinte e nove reais e dezoito centavos). Valor Global da Licitação: R$ 4.312.929,18 (quatro 
milhões trezentos e doze mil novecentos e vinte e nove reais e dezoito centavos). A Prefeitura Municipal 
de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 03/03/2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas 
Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F97B62678362B95C708D97F20FE8985



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 – SRP    

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – I9 ENGENHARIA 
LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-93 – OBJETO: Contratação de empresa para a realização de serviços 
comuns de engenharia para manutenção e pequenos reparos em prédios, vias e logradouros públicos da 
sede e distritos do Município de Buerarema/Ba; Data do Contrato: 03/03/2022; Prazo: 12 (doze) meses; 
Valor Global do Contrato R$ 1.437.643,06 (um milhão quatrocentos e trinta e sete mil seiscentos e quarenta 
e três reais e seis centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal 
foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 
de Março de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F97B62678362B95C708D97F20FE8985


		2022-03-11T16:00:08-0300




